



ATA FINAL

Município de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA)
Pregão Eletrônico - 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
21/12/2021 15:21	23/12/2021 09:00	31/12/2021 17:00	05/01/2022 09:00	05/01/2022 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001						
	0001	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL	5,07	32	UN	Adjudicado
	0002	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	7,05	24	UN	Adjudicado
	0003	APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UNID	5,21	6	CX	Adjudicado
	0004	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	26,39	10	CX	Adjudicado
	0005	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	26,91	6	PAC	Adjudicado
	0006	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATERIAS	15,01	49	UN	Adjudicado
	0007	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL	5,97	88	UN	Adjudicado
	0008	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	6,53	56	PAC	Adjudicado
	0009	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P	25,20	32	UN	Adjudicado
	0010	CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	36,03	20	CX	Adjudicado
	0011	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	3,77	19	UN	Adjudicado
	0012	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	28,32	24	CX	Adjudicado
	0013	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID	2,34	61	CX	Adjudicado
	0014	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID	2,39	61	CX	Adjudicado
	0015	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID	3,68	61	CX	Adjudicado
	0016	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID	3,84	61	CX	Adjudicado
	0017	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID	3,70	61	CX	Adjudicado
	0018	COLA DE ISOPOR - 90 GR	4,24	40	UN	Adjudicado
	0019	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	3,33	73	UN	Adjudicado
	0020	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX C/12	14,68	16	CX	Adjudicado
	0021	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	34,45	12	CX	Adjudicado
	0022	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS	30,12	12	CX	Adjudicado
	0023	ESTILETE LARGO COMUM - PLASTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA	2,79	32	UN	Adjudicado
	0024	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	2,14	45	UN	Adjudicado
	0025	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	3,27	77	UN	Adjudicado
	0026	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	8,20	77	UN	Adjudicado
	0027	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M; COR INCOLOR; APLICAO MULTIUSO	1,27	28	UN	Adjudicado
	0028	FITA GOMADA 38 MM X 50M	16,11	91	UN	Adjudicado
	0029	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	106,16	24	UN	Adjudicado



Alfave

[Handwritten signature]



0030	GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26%. EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO À BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	17,83			Adjudicado
0031	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	19,47	57	CX	Adjudicado
0032	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	5,93	83	CX	Adjudicado
0033	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID	56,48	12	CX	Adjudicado
0034	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	3,50	71	PAC	Adjudicado
0035	LIVRO DE ATA C/100 FL	7,89	144	UN	Adjudicado
0036	LIVRO DE ATA C/200 FL	14,97	144	UN	Adjudicado
0037	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	14,02	61	UN	Adjudicado
0038	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	21,68	24	CX	Adjudicado
0039	MOUSE USB	19,62	40	UN	Adjudicado
0040	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	232,32	184	CX	Adjudicado
0041	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	24,94	520	PAC	Adjudicado
0042	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID	215,50	24	CX	Adjudicado
0043	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID	245,67	84	CX	Adjudicado
0044	PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM	3,06	320	UN	Adjudicado
0045	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO ESPENSURA 4 CM	4,21	192	UN	Adjudicado
0046	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISÓRIAS	18,49	30	UN	Adjudicado
0047	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL	34,31	61	UN	Adjudicado
0048	PILHA AAA PALITO- ESPECIFICAÇÃO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSÃO 1,5V C/ 04 UNIDADES	4,97	160	UN	Adjudicado
0049	PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIA- ESPECIFICAÇÃO PILHA ALCALINA, TAMANHO MEDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.	22,27	80	UN	Adjudicado
0050	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 04 UNIDADES	4,93	112	UN	Adjudicado
0051	PINCEL ATÔMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	27,55	12	CX	Adjudicado
0052	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	6,39	69	UN	Adjudicado
0053	PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO A4	17,62	144	UN	Adjudicado
0054	PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAÇÃO PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFÍCIO, COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	6,31	160	UN	Adjudicado
0055	QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90	143,23	16	UN	Adjudicado
0056	REGUA EM ACRÍLICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: REGUA COMUM EM ACRÍLICO	1,48	72	UN	Adjudicado
0057	TECLADO SLIM USB MULTIMÍDIA PRETO, CONEXO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRÃO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5	36,00	32	UN	Adjudicado
0058	TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	15,12	32	UN	Adjudicado
0059	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	26,00	32	CX	Adjudicado
	VALOR TOTAL ESTIMADO	114.275,65			
0002					
0060	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL	5,07	8	UN	Adjudicado
0061	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	7,05	6	UN	Adjudicado
0062	APONTADOR COMUM EM PLÁSTICO EMBALAGEM 12 UNID	5,21	1	CX	Adjudicado
0063	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	26,39	3	CX	Adjudicado
0064	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	26,91	1	PAC	Adjudicado





0065	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATÉRIAS	15,01	12 UN	Adjudicado
0066	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL	5,97	22 UN	Adjudicado
0067	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	6,53	14 PAC	Adjudicado
0068	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS PILHA ALCALINA P	25,20	8 UN	Adjudicado
0069	CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	36,03	5 CX	Adjudicado
0070	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	3,77	5 UN	Adjudicado
0071	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	26,32	6 CX	Adjudicado
0072	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID	2,34	15 CX	Adjudicado
0073	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID	2,39	15 CX	Adjudicado
0074	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID	3,68	15 CX	Adjudicado
0075	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID	3,84	15 CX	Adjudicado
0076	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID	3,70	15 CX	Adjudicado
0077	COLA DE ISOPOR - 90 GR	4,24	10 UN	Adjudicado
0078	COLA LÍQUIDA BRANCA - 90 GR	3,33	18 UN	Adjudicado
0079	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18 ML CX C/12	14,68	4 CX	Adjudicado
0080	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	34,45	3 CX	Adjudicado
0081	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS	30,12	3 CX	Adjudicado
0082	ESTILETE LARGO COMUM - PLÁSTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA	2,79	8 UN	Adjudicado
0083	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	2,14	11 UN	Adjudicado
0084	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	3,27	19 UN	Adjudicado
0085	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	8,20	19 UN	Adjudicado
0086	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M; COR INCOLOR; APLICAÇÃO MULTIUSO	1,27	7 UN	Adjudicado
0087	FITA GOMADA 38 MM X 50M	16,11	25 UN	Adjudicado
0088	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	106,16	6 UN	Adjudicado
0089	GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	17,63	12 UN	Adjudicado
0090	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	19,47	14 CX	Adjudicado
0091	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	5,93	21 CX	Adjudicado
0092	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID	56,48	3 CX	Adjudicado
0093	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	3,50	18 PAC	Adjudicado
0094	LIVRO DE ATA C/100 FL	7,89	36 UN	Adjudicado
0095	LIVRO DE ATA C/200 FL	14,97	36 UN	Adjudicado
0096	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	14,02	15 UN	Adjudicado
0097	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	21,68	6 CX	Adjudicado
0098	MOUSE USB	19,62	10 UN	Adjudicado
0099	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	232,32	46 CX	Adjudicado
0100	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	24,94	130 PAC	Adjudicado
0101	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID	215,50	6 CX	Adjudicado
0102	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID	245,67	16 CX	Adjudicado
0103	PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM	3,06	80 UN	Adjudicado



Almeida

9



0104	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELASTICO ESPENSURA 4 CM	4,21	48 UN	Adjudicado
0105	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISORIAS	18,49	8 UN	Adjudicado
0106	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL.	34,31	15 UN	Adjudicado
0107	PILHA AAA PALITO- ESPECIFICAÇÃO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA TAMANHO PEQUENA, TENSO 1,5V C/04 UNIDADES	4,07	40 UN	Adjudicado
0108	PILHA ALCALINA TAMANHO C MÉDIA- ESPECIFICAÇÃO PILHA ALCALINA, TAMANHO MÉDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.	22,27	20 UN	Adjudicado
0109	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA, FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLASTICO COM 04 UNIDADES	4,93	28 UN	Adjudicado
0110	PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	27,55	3 CX	Adjudicado
0111	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	6,39	17 UN	Adjudicado
0112	PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4	17,62	36 UN	Adjudicado
0113	PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAÇÃO PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR PLSTICO.	6,31	40 UN	Adjudicado
0114	QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90	143,23	4 UN	Adjudicado
0115	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: REGUA COMUM EM ACRILICO	1,48	18 UN	Adjudicado
0116	TECLADO SLIM USB MULTIMÍDIA PRETO, CONEXO USB 2.0. QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5	36,00	8 UN	Adjudicado
0117	TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LAMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	15,12	8 UN	Adjudicado
0118	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	26,00	8 CX	Adjudicado
VALOR TOTAL ESTIMADO		28.547,64		

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
21/12/2021	02. EDITAL DE REPUBLICAÇÃO.pdf
21/12/2021	03. AVISO DE REPUBLICAÇÃO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
05/01/2022 - 10:43	Negociação aberta para o processo 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/01/2022 - 10:43	Negociação aberta para o processo 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/01/2022 - 11:55	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/01/2022 - 11:55	Envio de Propostas Readequadas 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/01/2022 - 13:42	Envio de Propostas Readequadas 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 05/01/2022 às 15:45.
05/01/2022 - 14:00	Envio de Propostas Readequadas 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/01/2022 às 16:00.
05/01/2022 - 16:11	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/01/2022 - 14:13	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.





Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I -- MATERIAL DE EXPEDIENTE (AMPLA PARTICIPAÇÃO -- 80%)						
	0001	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL		RADEX	RADEX	32	4,36	139,52
	0002	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO		RADEX	RADEX	24	4,64	111,36
	0003	APONTADOR COMUM EM PLÁSTICO EMBALAGEM 12 UNID		CIS	CIS	6	4,50	27,00
	0004	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES		MERCUR	MERCUR	10	19,01	190,10
	0005	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES		MERCUR	MERCUR	6	14,20	85,20
	0006	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATERIAS		BETINHO	BETINHO	49	10,00	490,00
	0007	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL		PANAMERICA	PANAMERICA	88	4,00	352,00
	0008	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES		TRUST	TRUST	56	6,53	365,68
	0009	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS PILHA ALCALINA P		HOOPSON/SHENG	HOOPSON/SHENG	32	22,05	706,60
	0010	CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES		COMPAGTOR	COMPAGTOR	20	24,08	481,60
	0011	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL		PILOT	PILOT	19	3,25	61,75
	0012	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES		TRIS	TRIS	24	26,80	643,20
	0013	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID		ACC	ACC	61	2,34	142,74
	0014	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID		ACC	ACC	61	2,33	142,13
	0015	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID		ACC	ACC	61	2,45	149,45
	0016	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID		ACC	ACC	61	3,50	213,50
	0017	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID		ACC	ACC	61	3,30	201,30
	0018	COLA DE ISOPOR -- 90 GR		FORT FIX	FORT FIX	40	3,15	126,00
	0019	COLA LÍQUIDA BRANCA -- 90 GR		POLAR	POLAR	73	2,15	156,95
	0020	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA 18 ML CX C/12		ECOLE REAL	ECOLE REAL	16	14,68	234,88
	0021	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS		SCRITY	SCRITY	12	34,45	413,40
	0022	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS		ROMITEC	ROMITEC	12	30,12	361,44
	0023	ESTILETE LARGO COMUM - PLÁSTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA		LEOART	LEOART	32	2,50	80,00





0024	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	BRW	45	2,10	94,50
0025	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	STALO	STALO	77	3,27	251,79
0026	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	STALO	STALO	77	7,95	612,15
0027	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M, COR INCOLOR, APLICAO MULTIUSO	3M	3M	28	1,00	28,00
0028	FITA GOMADA 38 mm X 50M	KRAFT	KRAFT	91	15,00	1.365,00
0029	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	24	100,00	2.400,00
0030	GRAMPEADOR TAM. MEDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	49	15,30	749,70
0031	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	57	15,00	855,00
0032	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	83	3,30	273,90
0033	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID	PIRILAMPO	PIRILAMPO	12	55,00	660,00
0034	LIGA ELASTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	MERCUR	MERCUR	71	3,50	248,50
0035	LIVRO DE ATA C/100 FL	GRAFSET	GRAFSET	144	6,00	864,00
0036	LIVRO DE ATA C/200 FL	GRAFSET	GRAFSET	144	14,47	2.083,68
0037	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	TILIBRA	TILIBRA	61	10,20	622,20
0038	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	BRW	BRW	24	16,65	399,60
0039	MOUSE USB	GOLDENTEC	GOLDENTEC	40	13,72	548,80
0040	PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	CHAMEX	CHAMEX	184	192,00	35.328,00
0041	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	DELLO	DELLO	520	18,70	9.724,00
0042	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,6 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	24	208,40	5.001,60
0043	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	64	215,00	13.760,00
0044	PASTA COM ELASTICO COLECIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM	ACP	ACP	320	3,00	960,00





0045	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELASTICO ESPENSURA 4 CM	ACP	ACP	192		809,32
0046	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISORIAS	PLASCONY	PLASCONY	30	14,00	420,00
0047	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MEDIO CAPACIDADE 25 FL	GENMES	GENMES	61	28,05	1.711,05
0048	PILHA AAA PALITO-ESPECIFICAO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSO 1,5V C/ 04 UNIDADES	RAYOVAC	RAYOVAC	160	4,00	640,00
0049	PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIA-ESPECIFICAO PILHA ALCALINA, TAMANHO MEDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.	SONY	SONY	80	13,90	1.112,00
0050	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA, FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLASTICO COM 04 UNIDADES	RAYOVAC	RAYOVAC	112	3,97	444,64
0051	PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	PILOT	PILOT	12	27,53	330,36
0052	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	COMPACTOR	COMPACTOR	69	4,06	279,45
0053	FRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4	ACRIMET	ACRIMET	144	15,00	2.160,00
0054	FRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAO FRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO, COM PREDEDOR PLSTICO.	WALEV	WALEV	160	6,31	1.009,60
0055	QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90	STALO	STALO	16	62,75	1.004,00
0056	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICACAO: REGUA COMUM EM ACRILICO	DELLO	DELLO	72	1,48	106,56
0057	TECLADO SLIM USB MULTIMEDIA PRETO, CONEXO USB 2.0. QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRO ABNTZ, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5	GOLDENTEC	GOLDENTEC	32	32,05	1.025,60
0058	TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM. COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	MAPED	MAPED	32	12,85	411,20
0059	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	RADEX	RADEX	32	26,00	832,00
VENCEDOR Luzinete Bandeira						95.000,00
0002	LOTE II -- MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA -- 20%)					
0060	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL	RADEX	RADEX	8	5,07	40,56
0061	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	RADEX	RADEX	6	7,05	42,30





0062	APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UNID	LEO E LEO	LEO E LEO		5,21	5,21
0063	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	ACRILEX	ACRILEX	3	26,39	79,17
0064	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	TRIS	TRIS	1	26,91	26,91
0065	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATÉRIAS	JANDAIA	JANDAIA	12	15,01	180,12
0066	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL	JANDAIA	JANDAIA	22	5,00	110,00
0067	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	POLIBRAS	POLIBRAS	14	6,53	91,42
0068	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P	MOLIN	MOLIN	8	25,20	201,60
0069	CANETA ESFEREOGRAFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	5	36,03	180,15
0070	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	PILOT	PILOT	5	3,77	18,85
0071	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	CIS	CIS	6	28,32	169,92
0072	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID	ACC	ACC	15	2,34	35,10
0073	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	2,20	33,00
0074	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	3,00	45,00
0075	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	3,84	57,60
0076	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	3,70	55,50
0077	COLA DE ISOPOR - 90 GR	FORTFIX	FORTFIX	10	4,24	42,40
0078	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	FORTFIX	FORTFIX	18	3,33	59,94
0079	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX C/12	RADEX	RADEX	4	14,68	68,72
0080	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	3	34,45	103,35
0081	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	3	30,12	90,36
0082	ESTILETE LARGO COMUM - PLASTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMATICA	LEOARTE	LEOARTE	8	2,79	22,32
0083	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	BRW	11	2,14	23,54
0084	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	EUROCELL	EUROCELL	19	3,27	62,13
0085	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	3M	3M	19	8,20	155,80
0086	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M, COR INCOLOR, APLICAO MULTILISO	EUROCELL	EUROCELL	7	1,27	8,89
0087	FITA GOMADA 38 mm X 50M	SCOTCH	SCOTCH	23	16,11	370,53

Handwritten signature

Handwritten signature



Handwritten signature



0088	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	BRW	BRW	6	06,16	636,96
0089	GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6. EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	MAPEO	MAPEO	12	17,83	213,96
0090	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	ACC	ACC	14	19,47	272,58
0091	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	ACC	ACC	21	5,31	111,51
0092	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID	NOBRE	NOBRE	3	50,00	150,00
0093	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	18	3,50	63,00
0094	LIVRO DE ATA C/100 FL	TILIBRA	TILIBRA	36	7,89	284,04
0095	LIVRO DE ATA C/200 FL	TILIBRA	TILIBRA	36	14,97	538,92
0096	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	TILIBRA	TILIBRA	15	14,02	210,30
0097	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	BRW	BRW	6	21,68	130,08
0098	MOUSE USB	GOLDENTEC	GOLDENTEC	10	19,62	196,20
0099	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	REPORT	REPORT	46	230,00	10.580,00
0100	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	FRAMA	FRAMA	130	24,94	3.242,20
0101	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	6	215,50	1.293,00
0102	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	16	218,00	3.488,00
0103	PASTA COM ELÁSTICO COLEIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM	FRAMA	FRAMA	80	3,06	244,80
0104	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO ESPENSURA 4 CM	ACP	ACP	48	4,21	202,08
0105	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISÓRIAS	DAC	DAC	8	18,49	147,92
0106	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL	JOCAR	JOCAR	15	32,31	484,65
0107	PILHA AAA PALITO-ESPECIFICAÇÃO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSO 1,5V C/ 04 UNIDADES	RAYOVAK	RAYOVAK	40	4,07	162,80





0108	PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIA- ESPECIFICAO PILHA ALCALINA TAMANHO MEDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.	RAYOVAK	RAYOVAK	20	20,00	400,00
0109	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA. FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLASTICO COM 04 UNIDADES	RAYOVAK	RAYOVAK	28	4,93	139,04
0110	PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	COMPACTOR	COMPACTOR	3	27,55	82,65
0111	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	BIC	BIC	17	6,39	108,63
0112	FRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4	WALEU	WALEU	36	17,62	634,32
0113	FRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAO FRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR PLSTICO.	SOUZA	SOUZA	40	5,50	220,00
0114	QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90	STALO	STALO	4	143,23	572,92
0115	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICAO: REGUA COMUM EM ACRILICO	WALEU	WALEU	18	1,48	26,64
0116	TECLADO SLIM USB MULTIMEDIA PRETO, CONEXO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1.5	GOLDENTEC	GOLDENTEC	8	25,00	200,00
0117	TESOURA GRANDE, 21,5 CM; ESPECIFICAO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATOMICA, LAMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	BRW	BRW	8	15,00	120,00
0118	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	RADEX	RADEX	8	26,00	208,00
	VENCEDOR	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME				0,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 8654, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/01/2022 às 15:29:41.
Código verificador: 1C2C9A





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:40	Nº 02 COR AZUL	LEONORA	32	5,07	162,24	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:44	RADEX	RADEX	32	5,07	162,24	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:53:56	RADEX	RADEX	32	15,00	480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:40	P/QUADRO BRANCO	BRW	24	7,05	169,20	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:44	RADEX	RADEX	24	7,05	169,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:54:34	RADEX	RADEX	24	13,35	320,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:40	12 UNID	LEONDRA	6	5,21	31,26	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:44	CIS	CIS	6	5,21	31,26	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:54:53	LEO E LEO	LEO E LEO	6	32,52	195,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:40	Nº 40 CX 40 UNID	PREMIER	10	26,39	263,90	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:44	MERCUR	MERCUR	10	26,39	263,90	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:55:22	ACRILEX	ACRILEX	10	30,60	306,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:40	PCT 100UND	PREMIER	6	26,91	161,46	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:44	MERCUR	MERCUR	6	26,91	161,46	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:55:38	TRIS	TRIS	6	46,95	281,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CADERNO ESPIRAL COM 10 MATÉRIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:40	10 MATERIAS	JANDAIA	49	15,01	735,49	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:44	BETINHO	BETINHO	49	15,01	735,49	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:56:06	JANDAIA	JANDAIA	49	23,40	1.146,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:39	96FL ESPIRAL	JANDAIA	88	5,97	525,36	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	PANAMERICA	PANAMERICA	88	5,97	525,36	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:56:50	JANDAIA	JANDAIA	88	9,30	818,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:38	10 UND	ALAPLAST	56	6,53	365,68	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	TRUST	TRUST	56	6,53	365,68	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:57:12	POLIBRAS	POLIBRAS	56	193,60	10.836,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:38	12 DIGITOS	MASTERPRINT	32	25,20	806,40	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	HOOPSON/SHENG	HOOPSON/SHENG	32	25,20	806,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:57:34	MOLIN	MOLIN	32	75,00	2.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:38	CX 50 UND	BIC	20	36,03	720,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	COMPAGTOR	COMPAGTOR	20	36,03	720,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:58:50	BIC	BIC	20	81,09	1.621,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:37	COR AZUL	LEONORA	19	3,77	71,63	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	PILOT	PILOT	19	3,77	71,63	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:59:09	PILOT	PILOT	19	17,85	339,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:37	CX 100UND	TRIS	24	28,32	679,68	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	TRIS	TRIS	24	28,32	679,68	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:59:23	CIS	CIS	24	110,70	2.656,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:36	Nº 2/0 CX 12 UND	ECOCLIPS	61	2,34	142,74	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	ACC	ACC	61	2,34	142,74	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 17:59:48	ACC	ACC	61	6,66	406,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:36	Nº 3/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	61	2,39	145,79	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	ACC	ACC	61	2,39	145,79	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:00:14	ACC	ACC	61	6,06	369,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:36	Nº 4/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	61	3,68	224,48	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	ACC	ACC	61	3,68	224,48	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:00:39	ACC	ACC	61	6,36	387,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:35	Nº 6/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	61	3,84	234,24	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	ACC	ACC	61	3,84	234,24	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:01:01	ACC	ACC	61	9,06	552,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:35	Nº 8/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	61	3,70	225,70	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	ACC	ACC	61	3,70	225,70	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:02:20	ACC	ACC	61	15,51	946,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - COLA DE ISOPOR -- 90 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:35	ISOPOR/90GR	KOALA	40	4,24	169,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	FORT FIX	FORT FIX	40	4,24	169,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:03:40	FORTFIX	FORTFIX	40	9,60	384,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - COLA LIQUIDA BRANCA -- 90 GR





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:35	BRANCA/90 GR	KOALA	73	3,33	243,09	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	POLAR	POLAR	73	3,33	243,09	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:04:01	FORTFIX	FORTFIX	73	4,65	339,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:34	18ML CX 12 UND	GLINORTE	16	14,68	234,88	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	ECOLE REAL	ECOLE REAL	16	14,68	234,88	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:04:19	RADEX	RADEX	16	42,75	684,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:34	26X36 CX 100FL	IPECOL	12	34,45	413,40	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:45	SCRITY	SCRITY	12	34,45	413,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:04:53	SCRITY	SCRITY	12	105,30	1.263,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:33	24X34 PCT 100FL	IPECOL	12	30,12	361,44	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	ROMITEC	ROMITEC	12	30,12	361,44	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:05:14	SCRITY	SCRITY	12	90,60	1.087,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ESTILETE LARGO COMUM - PLASTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMATICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:33	18MM	LEONORA	32	2,79	89,28	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	LEOART	LEOART	32	2,79	89,28	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:05:39	LEOARTE	LEOARTE	32	6,09	194,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:32	ESPATULA	LYKE	45	2,14	96,30	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	BRW	BRW	45	2,14	96,30	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:06:01	BRW	BRW	45	5,01	225,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/01/2022 às 15:29:41.
Código verificador: 1C2C9A



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:32	38MMX50M	EUROCEL	77	3,27	251,79	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	STALO	STALO	77	3,27	251,79	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:06:20	EUROCELL	EUROCELL	77	30,30	2.333,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:32	45MMX50M	EUROCEL	77	8,20	631,40	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	STALO	STALO	77	8,20	631,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:06:41	3M	3M	77	15,39	1.185,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M; COR INCOLOR; APLICAO MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:32	12MMX30M	EUROCEL	28	1,27	35,56	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	3M	3M	28	1,27	35,56	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:07:01	EUROCELL	EUROCELL	28	5,01	140,28	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - FITA GOMADA 38 mm X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:31	38MMX50M	EUROCEL	91	16,11	1.466,01	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	KRAFT	KRAFT	91	16,11	1.466,01	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:07:24	SCOTCH	SCOTCH	91	87,00	7.917,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:31	ATE 200 FOLHAS	LEONORA	24	106,16	2.547,84	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	24	106,16	2.547,84	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:07:40	MAPED	MAPED	24	52,50	1.260,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6. EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:31	ATE 30 FOLHAS	LEONORA	49	17,83	873,67	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	49	17,83	873,67	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:07:57	ACC	ACC	49	60,75	2.976,75	Sim



Handwritten signature or mark.



LOTE 0001 - ITEM 0031 - GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:31	23/10 CX 5000 UND	LEONORA	57	19,47	1.109,79	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	57	19,47	1.109,79	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:08:38	ACC	ACC	57	60,75	3.462,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:31	26/6 CX 1000UND	LEONORA	83	5,93	492,19	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	83	5,93	492,19	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:09:12	ACC	ACC	83	5,31	440,73	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:31	CX 144 UND	LEONORA	12	56,48	677,76	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	PIRILAMPO	PIRILAMPO	12	56,48	677,76	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:09:38	NOBRE	NOBRE	12	109,98	1.319,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - LIGA ELASTICA Nº 18 PAGOTE C/100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:29	Nº 18 PCT 100 UND	PREMIER	71	3,50	248,50	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:46	MERCUR	MERCUR	71	3,50	248,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:09:57	MERCUR	MERCUR	71	14,70	1.043,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - LIVRO DE ATA C/100 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:29	ATA 100 FL	BAHIAARTESGRAFICAS	144	7,89	1.136,16	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:47	GRAFSET	GRAFSET	144	7,89	1.136,16	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:12:15	TILIBRA	TILIBRA	144	22,20	3.196,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - LIVRO DE ATA C/200 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:29	ATA 200FL	BAHIAARTESGRAFICAS	144	14,97	2.156,68	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:47	GRAFSET	GRAFSET	144	14,97	2.156,68	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:12:45	TILIBRA	TILIBRA	144	51,00	7.344,00	Sim



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LOTE 0001 - ITEM 0037 - LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:29	PROTOCOLO 100 FL	BAHIAARTESGRAFICAS	61	14,02	855,22	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:47	TILIBRA	TILIBRA	61	14,02	855,22	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:16:32	TILIBRA	TILIBRA	61	25,35	1.546,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:29	CX 12 UND	LEONORA	24	27,68	664,32	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:47	BRW	BRW	24	21,68	520,32	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:16:58	BRW	BRW	24	44,19	1.060,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - MOUSE USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:28	MO300	MULTILASER	40	19,62	784,80	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:47	GOLDENTEC	GOLDENTEC	40	19,62	784,80	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:17:21	GOLDENTEC	GOLDENTEC	40	44,70	1.788,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:28	A4 CX 10 RESMAS	REPORT	164	232,32	42.746,88	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:47	CHAMEX	CHAMEX	184	232,32	42.746,88	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:17:46	REPORT	REPORT	184	537,00	98.808,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PASTA ARQUIVO SUSPensa DE PAPELÃO PCT C/ 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:28	PCT 10 UND	FRAMA	520	24,94	12.968,80	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:48	DELLO	DELLO	520	24,94	12.968,80	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:18:05	FRAMA	FRAMA	520	84,00	43.680,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:28	LOMBO FINO	FRAMA	24	215,50	5.172,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:48	FRAMA	FRAMA	24	215,50	5.172,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:18:33	FRAMA	FRAMA	24	564,00	13.536,00	Sim



Mavi

[Handwritten signature]

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:26	LOMBO LARGO	FRAMA	64	245,67	15.722,88	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	FRAMA	FRAMA	64	245,67	15.722,88	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:18:48	FRAMA	FRAMA	64	564,00	36.096,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PASTA COM ELASTICO COLEIONADORA DE PAPELAO, 235X325MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:27	235X325MM	FRAMA	320	3,06	979,20	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	ACP	ACP	320	3,06	979,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:20:38	FRAMA	FRAMA	320	6,60	2.112,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - PASTA EM POLIPROPILENO COM ELASTICO ESPENSURA 4 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:27	4CM	ALAPLAST	192	4,21	808,32	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	ACP	ACP	192	4,21	808,32	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:20:01	ACP	ACP	192	22,05	4.233,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISORIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:27	12 DIVISORIAS	ALAPLAST	30	18,49	554,70	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	PLASOONY	PLASOONY	30	18,49	554,70	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:20:15	DAC	DAC	30	42,00	1.260,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUR0S TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:27	TAM-MEDIO 25 FL	LEONORA	61	34,31	2.092,91	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	GENMES	GENMES	61	34,31	2.092,91	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:21:41	JOCAR	JOCAR	61	57,00	3.477,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PILHA AAA PALITO- ESPECIFICA0 PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSO 1,5V C/ 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:26	AAA/ 4 UND	PANASONIC	160	4,07	651,20	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	RAYOVAC	RAYOVAC	160	4,07	651,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:22:06	RAYOVAK	RAYOVAK	160	32,70	5.232,00	Sim



Mane

J



LOTE 0001 - ITEM 0049 - PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIA- ESPECIFICAÇÃO PILHA ALCALINA, TAMANHO MÍDIA TIPO 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:26	TAM-MEDIO C. 1,5V	PANASONIC	80	22,27	1.781,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	SONY	SONY	80	22,27	1.781,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:22:20	RAYOVAK	RAYOVAK	80	56,10	4.488,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA. FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLASTICO COM 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:25	AA/4 UND	PANASONIC	112	4,93	552,16	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	RAYOVAC	RAYOVAC	112	4,93	552,16	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:23:08	RAYOVAK	RAYOVAK	112	10,20	1.142,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:25	CORES VARIADAS	LEONORA	12	27,55	330,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	PILOT	PILOT	12	27,55	330,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:23:34	COMPACTOR	COMPACTOR	12	61,50	738,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:25	CORES VARIADAS	LEONORA	69	6,38	440,91	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	COMPACTOR	COMPACTOR	69	6,39	440,91	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:23:58	BIC	BIC	69	10,20	703,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:25	TAM-A4	ACRIMET	144	17,62	2.537,28	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	ACRIMET	ACRIMET	144	17,62	2.537,28	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:24:15	WALEU	WALEU	144	37,50	5.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAÇÃO PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR PLSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:24	EM MDF	FRAMA	160	6,31	1.009,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:49	WALEV	WALEV	160	6,31	1.009,60	Sim



Alma

[Handwritten signature]



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:24:37	SOUZA	SOUZA	160	14,70	2.352,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0055 - QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:23	1.20X90	MADEMASTER	16	143,23	2.291,68	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	STALO	STALO	16	143,23	2.291,68	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:25:11	STALO	STALO	16	195,00	3.120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICACAO: REGUA COMUM EM ACRILICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:23	30CM	ACRIMET	72	1,48	106,56	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	DELLO	DELLO	72	1,48	106,56	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:25:31	WALEU	WALEU	72	2,46	177,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - TECLADO SLIM USB MULTIMIDIA PRETO, CONEXO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:23	TC103	MULTILASER	32	36,00	1.152,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	GOLDENTEC	GOLDENTEC	32	36,00	1.152,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:25:48	GOLDENTEC	GOLDENTEC	32	73,50	2.352,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:23	21,5CM	LEONORA	32	15,12	483,84	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	MAPED	MAPED	32	15,12	483,84	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:26:08	BRW	BRW	32	15,00	480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - TINTA PARA CARIMBO CX C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:23	CX 12 UND	RADEX	32	26,00	832,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	RADEX	RADEX	32	26,00	832,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:26:25	RADEX	RADEX	32	85,50	2.736,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:23	Nº 02 COR AZUL	LEONORA	8	14,97	119,76	Sim



Handwritten signature



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:28:04	RADEX	RADEX	8	15,00	120,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	RADEX	RADEX	8	5,07	40,56	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	PIQUANDO BRANCO	BRW	6	14,02	84,12	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:28:01	RADEX	RADEX	6	13,35	80,10	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	RADEX	RADEX	6	7,05	42,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	12 UNID	LEONORA	1	21,68	21,68	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:28:27	LEO E LEO	LEO E LEO	1	32,52	32,52	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:50	CIS	CIS	1	5,21	5,21	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	Nº 40 CX 40 UND	PREMIER	3	19,62	58,86	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:28:43	ACRILEX	ACRILEX	3	30,60	91,80	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	MERCUR	MERCUR	3	26,39	79,17	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	PCT 100UND	PREMIER	1	232,32	232,32	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:28:59	TRIS	TRIS	1	46,95	46,95	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	MERCUR	MERCUR	1	26,91	26,91	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - CADERNO ESPIRAL COM 10 MATÉRIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	10 MATERIAS	JANDAIA	12	24,94	299,28	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:29:17	JANDAIA	JANDAIA	12	23,40	280,80	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	BETINHO	BETINHO	12	15,01	180,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	96FL ESPIRAL	JANDAIA	22	215,50	4.741,00	Sim



Alia



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:29:38	JANDAIA	JANDAIA	22	9,30	204,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	PANAMERICA	PANAMERICA	22	5,97	131,34	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	10 UND	ALAPLAST	14	245,67	3.439,38	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:30:04	POLIBRAS	POLIBRAS	14	193,50	2.709,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	TRUST	TRUST	14	6,53	91,42	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	12 DIGITOS	MASTERPRINT	8	3,06	24,48	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:30:23	MOLIN	MOLIN	8	75,00	600,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	HOOPSON/SHENG	HOOPSON/SHENG	8	25,20	201,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:22	CX 50 UND	BIC	5	4,21	21,05	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:30:41	BIC	BIC	5	81,09	405,45	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	COMPAGTOR	COMPAGTOR	5	36,03	180,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:21	COR AZUL	LEONORA	5	18,49	92,45	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:31:02	PILOT	PILOT	5	17,85	89,25	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	PILOT	PILOT	5	3,77	18,85	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:21	CX 100UND	TRIS	6	34,31	205,86	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:31:29	CIS	CIS	6	110,70	664,20	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	TRIS	TRIS	6	28,32	169,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:21	Nº 2/0 CX 12 UND	ECOCLIPS	15	4,07	61,05	Sim



Alfari

[Handwritten signature]



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:32:28	ACC	ACC	15		99,90	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	ACC	ACC	15	2,34	95,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:21	Nº 3/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	15	22,27	334,05	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:32:41	ACC	ACC	15	6,00	90,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	ACC	ACC	15	2,39	95,85	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:21	Nº 4/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	15	4,93	73,95	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:32:58	ACC	ACC	15	6,36	95,40	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	ACC	ACC	15	3,68	55,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:20	Nº 6/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	15	27,56	413,25	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:33:21	ACC	ACC	15	9,06	135,90	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	ACC	ACC	15	3,84	57,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:20	Nº 8/0 CX 50 UND	ECOCLIPS	15	6,39	95,85	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:33:51	ACC	ACC	15	15,51	232,65	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:51	ACC	ACC	15	3,70	55,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - COLA DE ISOPOR - 90 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:20	ISOPOR/90GR	KOALA	10	17,62	176,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:34:30	FORTFIX	FORTFIX	10	9,60	96,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	FORT FIX	FORT FIX	10	4,24	42,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:19	BRANCA/90 GR	KOALA	18	6,31	113,58	Sim



Dauci

[Handwritten signature]



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:34:47	FORTFIX	FORTFIX		4,65	83,70	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	POLAR	POLAR	18	3,33	59,94	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:19	18ML CX 12 UNO	GLINORTE	4	143,23	572,92	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:36:06	RADEX	RADEX	4	42,75	171,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	ECOLE REAL	ECOLE REAL	4	4,68	18,72	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:19	26X36 CX 100FL	IPECOL	3	1,48	4,44	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:35:25	SCRITY	SCRITY	3	105,30	315,90	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	SCRITY	SCRITY	3	34,45	103,35	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:19	24X34 PCT 100FL	IPECOL	3	36,00	108,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:38:36	SCRITY	SCRITY	3	90,60	271,80	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	ROMITEC	ROMITEC	3	30,12	90,36	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - ESTILETE LARGO COMUM - PLASTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMATICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:18	18MM	LEONORA	8	15,12	120,96	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:38:50	LEOARTE	LEOARTE	8	6,09	48,72	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	LEOART	LEOART	8	2,79	22,32	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0083 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:18	ESPATULA	LYKE	11	26,00	286,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:37:10	BRW	BRW	11	5,01	55,11	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	BRW	BRW	11	2,14	23,54	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0084 - FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:18	38MMX50M	EUROCEL	19	5,07	96,33	Sim



Assinatura
Assinatura de [illegible]



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:37:26	EUROCELL	EUROCELL			575,70	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	STALO	STALO	19	3,27	62,13	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0085 - FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:17	45MMX50M	EUROCEL	19	7,05	133,95	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:37:46	3M	3M	19	15,39	292,41	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	STALO	STALO	19	8,20	155,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0086 - FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M; COR INCOLOR; APLICAO MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:17	12MMX30M	EUROCEL	7	5,21	36,47	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:38:14	EUROCELL	EUROCELL	7	5,01	35,07	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	3M	3M	7	1,27	8,89	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0087 - FITA GOMADA 38 mm X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:16	38MMX50M	EUROCEL	23	26,39	606,97	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:38:34	SCOTCH	SCOTCH	23	87,00	2.001,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	KRAFT	KRAFT	23	16,11	370,53	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0088 - GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:16	ATE 200 FOLHAS	LEONORA	6	26,91	161,46	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:38:53	BRW	BRW	6	450,00	2.700,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	6	106,16	636,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0089 - GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:16	ATÉ 30 FOLHAS	LEONORA	12	15,01	180,12	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:39:18	MAPED	MAPED	12	52,50	630,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	12	17,63	213,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0090 - GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:15	23/10 CX 5000 UND	LEONORA	14		83,58	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 16:39:59	ACC	ACC	14	60,75	850,50	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:52	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	14	19,47	272,58	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0091 - GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:15	26/6 CX 1000UND	LEONORA	21	6,53	137,13	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:40:16	ACC	ACC	21	5,31	111,51	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	21	5,93	124,53	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0092 - LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:14	CX 144 UND	LEONORA	3	25,20	75,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:40:36	NOBRE	NOBRE	3	109,98	329,94	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	PIRILAMPO	PIRILAMPO	3	56,48	169,44	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0093 - LIGA ELASTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:14	Nº 18 PCT 100 UND	PREMIER	18	36,63	648,54	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:42:23	NOBRE	NOBRE	18	14,70	264,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	MERCUR	MERCUR	18	3,50	63,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0094 - LIVRO DE ATA C/100 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:14	ATA 100 FL	BAHIAARTESGRAFICAS	36	3,77	135,72	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:42:44	TILIBRA	TILIBRA	36	22,20	799,20	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	GRAFSET	GRAFSET	36	7,69	284,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0095 - LIVRO DE ATA C/200 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:13	ATA 200FL	BAHIAARTESGRAFICAS	36	28,32	1.019,52	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:43:05	TILIBRA	TILIBRA	36	51,00	1.836,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	GRAFSET	GRAFSET	36	14,97	538,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0096 - LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:13	PROTOCOLO 100 FL	BAHIAARTESGRAFICAS	15	2,34	35,10	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:43:22	TILIBRA	TILIBRA	15	25,35	380,25	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	TILIBRA	TILIBRA	15	14,02	210,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0097 - MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:13	CX 12 UND	LEONORA	6	2,39	14,34	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:43:40	BRW	BRW	6	44,19	265,14	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	BRW	BRW	6	21,68	130,08	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0098 - MOUSE USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:12	MO300	MULTILASER	10	3,68	36,80	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:43:56	GOLDENTEC	GOLDENTEC	10	44,70	447,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	GOLDENTEC	GOLDENTEC	10	19,62	196,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0099 - PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:12	A4 CX 10 RESMAS	REPORT	46	3,64	176,84	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:44:17	REPORT	REPORT	46	537,00	24.702,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	CHAMEX	CHAMEX	46	232,32	10.686,72	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0100 - PASTA ARQUIVO SUSPensa DE PAPELÃO PCT C/ 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:12	PCT 10 UND	FRAMA	130	3,70	481,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:44:37	FRAMA	FRAMA	130	84,00	10.920,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	DELLO	DELLO	130	24,94	3.242,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0101 - PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:12	LOMBO FINO	FRAMA	6	4,24	25,44	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:44:56	FRAMA	FRAMA	6	564,00	3.384,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	FRAMA	FRAMA	6	215,50	1.293,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0102 - PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



Handwritten signatures and marks.



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:11	LOMBO LARGO	FRAMA	FRAMA	16	3,33	53,28	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:45:21	FRAMA	FRAMA	FRAMA	16	564,00	9.024,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	FRAMA	FRAMA	FRAMA	16	245,67	3.930,72	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0103 - PASTA COM ELASTICO COLECIONADORA DE PAPELAO, 235X325MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:11	235X325MM	FRAMA	80	14,68	1.174,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:46:01	FRAMA	FRAMA	80	6,60	528,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	ACP	ACP	80	3,06	244,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0104 - PASTA EM POLIPROPILENO COM ELASTICO ESPENSURA 4 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:11	4CM	ALAPLAST	48	34,45	1.653,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:46:29	ACP	ACP	48	22,05	1.058,40	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	ACP	ACP	48	4,21	202,08	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0105 - PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISORIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:10	12 DIVISORIAS	ALAPLAST	8	30,12	240,96	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:46:43	DAC	DAC	8	42,00	336,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	PLASOONY	PLASOONY	8	18,49	147,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0106 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:10	TAM-MEDIO 25 FL	LEONORA	15	2,79	41,85	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:47:04	JOCAR	JOCAR	15	57,00	865,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	GENMES	GENMES	15	34,31	514,65	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0107 - PILHA AAA PALITO- ESPECIFICAO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSO 1,5V C/ 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:10	AAA/ 4 UND	PANASONIC	40	2,14	85,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:47:23	RAYOVAK	RAYOVAK	40	32,70	1.308,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:53	RAYOVAC	RAYOVAC	40	4,07	162,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0108 - PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIA- ESPECIFICAO PILHA ALCALINA, TAMANHO MEDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:09	TAM-MEDIO C. 1.5V	PANASONIC	20	3,27	65,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:47:54	RAYOVAK	RAYOVAK	20	56,10	1.122,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	SONY	SONY	20	22,27	445,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0109 - PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA. FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLASTICO COM 04 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:09	AA/4 UND	PANASONIC	28	8,20	229,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:48:16	RAYOVAK	RAYOVAK	28	10,20	285,60	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	RAYOVAC	RAYOVAC	28	4,93	138,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0110 - PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:09	CORES VARIADAS	LEONORA	3	1,27	3,81	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:48:31	COMPACTOR	COMPACTOR	3	61,60	184,80	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	PILOT	PILOT	3	27,55	82,65	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0111 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:09	CORES VARIADAS	LEONORA	17	16,11	273,87	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:48:50	BIC	BIC	17	10,20	173,40	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	COMPACTOR	COMPACTOR	17	6,39	108,63	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0112 - PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:08	TAM-A4	ACRIMET	36	106,16	3.821,76	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:49:05	WALEU	WALEU	36	37,50	1.350,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	ACRIMET	ACRIMET	36	17,62	634,32	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0113 - PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAO PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR PLSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:41	EM MDF	FRAMA	40	17,83	713,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:49:29	SOUZA	SOUZA	40	14,70	588,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	WALEV	WALEV	40	6,31	252,40	Sim



Handwritten signatures and initials.



LOTE 0002 - ITEM 0114 - QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:41	1.20X90	MADEMASTER	4	19,47	77,88	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:49:45	STALO	STALO	4	195,00	780,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	STALO	STALO	4	143,25	572,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0115 - REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICACAO: REGUA COMUM EM ACRILICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:41	30CM	ACRIMET	18	5,93	106,74	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:50:02	WALEU	WALEU	18	2,46	44,28	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	DELLO	DELLO	18	1,48	26,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0116 - TECLADO SLIM USB MULTIMIDIA PRETO, CONEXO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:41	TC193	MULTILASER	8	56,48	451,84	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:50:18	GOLDENTEC	GOLDENTEC	8	73,50	588,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	GOLDENTEC	GOLDENTEC	8	36,00	288,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0117 - TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:41	21,5CM	LEONORA	8	3,50	28,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:50:35	BRW	BRW	8	15,00	120,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	MAPED	MAPED	8	15,12	120,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0118 - TINTA PARA CARIMBO CX C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	03/01/2022 - 11:54:41	CX 12 UND	RADEX	8	7,89	63,12	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	04/01/2022 - 18:50:50	RADEX	RADEX	8	85,50	684,00	Sim
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	04/01/2022 - 23:39:54	RADEX	RADEX	8	26,00	208,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	100 dias
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	60 dias
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	60 dias



Handwritten signatures and initials.



Lances Enviados

0001 - LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE (AMPLA PARTICIPAÇÃO - 80%)

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/01/2022 - 11:54:40	114.419,65 (proposta)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
04/01/2022 - 18:26:26	297.381,93 (proposta)	18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	Válido
04/01/2022 - 23:39:50	114.275,65 (proposta)	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Válido
05/01/2022 - 10:06:57	114.270,00	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Válido
05/01/2022 - 10:13:39	110.000,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
05/01/2022 - 10:14:47	109.900,00	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Válido
05/01/2022 - 10:16:02	199.000,00	18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	Válido
05/01/2022 - 10:18:50	105.000,00	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
05/01/2022 - 10:19:25	104.900,00	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Válido
05/01/2022 - 10:22:46	102.979,28	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
05/01/2022 - 10:23:12	102.500,00	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Válido
05/01/2022 - 10:25:13	98.000,00 (lance oculto)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Válido
05/01/2022 - 10:27:40	95.000,00 (lance oculto)	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Válido

0002 - LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA - 20%)

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/01/2022 - 11:54:41	24.870,11 (proposta)	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Cancelado
04/01/2022 - 18:50:50	76.575,15 (proposta)	18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	Válido
04/01/2022 - 23:39:54	29.507,64 (proposta)	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Cancelado
05/01/2022 - 10:19:01	24.860,00	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Cancelado
05/01/2022 - 10:19:23	49.000,00	18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	Válido
05/01/2022 - 10:22:54	22.383,70	40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Cancelado
05/01/2022 - 10:24:23	22.687,58	391.594.693-15 - Luzinete Bandeira	Cancelado
07/01/2022 - 10:32:59	27.735,63	18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	Válido
07/01/2022 - 12:13:23	27.734,59	18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 11:58	Raissa Rabelo Ferreira	1	VIGILANCIA	03/01/2022	31/12/2022	Alvara de funcionamento do estabelecimento
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 11:59	Raissa Rabelo Ferreira	-	ATESTADO	03/01/2022	-	Atestado de Capacidade Técnica





DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 11:59	Raissa Rabelo Ferreira	1	PROPOSTA	03/01/2022	31/12/2022	
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 12:00	Raissa Rabelo Ferreira	1	DECLARACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:07	Raissa Rabelo Ferreira	-	HABILITACAO	03/01/2022	-	Balanco patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:07	Raissa Rabelo Ferreira	-	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:07	Raissa Rabelo Ferreira	-	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:07	Raissa Rabelo Ferreira	-	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:08	Raissa Rabelo Ferreira	-	-	03/01/2022	-	Constituição Social
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:06	Raissa Rabelo Ferreira	1	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Processo de inscrição Estadual e/ou Municipal
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:08	Raissa Rabelo Ferreira	2	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão Simplificada
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:09	Raissa Rabelo Ferreira	3	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão específica
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:09	Raissa Rabelo Ferreira	4	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	CRP... Certidão de Reguladora Profissional do contábil atualizada
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:09	Raissa Rabelo Ferreira	5	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão negativa de falência concordata
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:10	Raissa Rabelo Ferreira	6	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certidão Negativa de Débitos, Tributos e Taxas
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:10	Raissa Rabelo Ferreira	7	HABILITACAO	03/01/2022	31/12/2022	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:10	Raissa Rabelo Ferreira	8	HABILITACAO	03/01/2022	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:11	Raissa Rabelo Ferreira	9	HABILITACAO	03/01/2022	-	CNPJ
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:11	Raissa Rabelo Ferreira	10	-	-	-	CPF





DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	03/01/2022 - 16:11	Raissa Rabelo Ferreira	11	HABILITACAO	03/01/2022	-	RG
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:26	Luzinete Bandeira	39159469315	-	-	-	CEE
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:29	Luzinete Bandeira	148407386	SSP CE	19/03/1988	-	RG
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:32	Luzinete Bandeira	12.306.779/0001-57	GOVERNO FEDERAL	23/07/2010	-	CNPJ
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:33	Luzinete Bandeira	12.306.779/0001-57	PODER JUDICIARIO	29/12/2021	-	Certidão Negativa de Execução ou Concordata
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:35	Luzinete Bandeira	064064123	GOVERNO DO ESTADO DO CEARA	27/12/2021	25/02/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:37	Luzinete Bandeira	2021122001313682994513	GOVERNO FEDERAL	28/12/2021	18/01/2022	Certificado de Regularidade junto ao EGIS
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:38	Luzinete Bandeira	55531825/2021	PODER JUDICIARIO	01/12/2021	29/05/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:46	Luzinete Bandeira	12.306.779/0001-57	VIGILANCIA SANITARIA	02/01/2021	21/01/2022	Alvará de funcionamento do estabelecimento
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 13:49	Luzinete Bandeira	12.306.779/0001-57	PODER JUDICIARIO	29/12/2021	29/01/2022	Certidão negativa de execução, concordata
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:24	Luzinete Bandeira	21/188.849-1	SINREM	29/12/2021	29/01/2022	Certidão específica
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:30	Luzinete Bandeira	2520192690-2	SINREM	31/12/2021	31/01/2022	Certidão Simplificada
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:32	Luzinete Bandeira	2118	PREFEITURA MUNICIPAL	21/01/2021	21/01/2022	Prova de inscrição Estadual e/ou Municipal
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:33	Luzinete Bandeira	-	-	31/08/2021	-	Contrato Social
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:35	Luzinete Bandeira	-	PREFEITURA MUNICIPAL	17/12/2018	-	Atestado de Capacidade Técnica
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:36	Luzinete Bandeira	-	PREFEITURA MUNICIPAL	14/10/2021	12/01/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:38	Luzinete Bandeira	-	GOVERNO DO ESTADO DO CEARA	27/12/2021	26/02/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Impostos
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:39	Luzinete Bandeira	-	MINISTERIO DA FAZENDA	21/07/2021	17/01/2022	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:40	Luzinete Bandeira	-	MINISTERIO DA ECONOMIA	28/05/2021	-	Balanco patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 15:43	Luzinete Bandeira	CE-012981/O-2	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO CE	13/12/2021	13/03/2022	CRP - Certidão de Regularidade Profissional do contador atualizada
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	04/01/2022 - 18:51	ALESSANDRA GOMES BATISTA	DSADAD	DADSADSA	13/01/2022	-	RG
Luzinete Bandeira	04/01/2022 - 23:39	Luzinete Bandeira	05012022	05012022	05/01/2022	05/02/2022	OUTROS DOCUMENTOS

Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
05/01/2022 - 13:57:58	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.299/0001-50	Item 0002 - LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA - 20%)
Desclassificação: Diante do recebimento da solicitação de desistência do lote apresentado pela empresa arrematante, via e-mail e juntado aos autos do processo licitatório.			
06/01/2022 - 14:39:47	Luzinete Bandeira	391.594.693-15	Item 0002 - LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA - 20%)
Desclassificação: Diante do recebimento da solicitação de desistência do lote apresentado pela empresa arrematante, via e-mail e juntado aos autos do processo licitatório.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão





Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE (AMPLA PARTICIPAÇÃO - 80%)

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Luzinete Bandeira	391.594.693-15	Arrematante	95.000,00
2º	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	Classificado	98.000,00
3º	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	Classificado	199.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA - 20%)

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	Desclassificado	22.385,70
2º	Luzinete Bandeira	391.594.693-15	Desclassificado	22.687,58
3º	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	Arrematante	27.734,59

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
05/01/2022 - 09:06:15	Pregoeiro	Srs. Licitantes, bom dia! Iremos dar início a análise das propostas. Todas as informações serão lançadas no chat para acesso de todos os participantes. Fiquem online!
05/01/2022 - 09:07:26	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
05/01/2022 - 10:03:19	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
05/01/2022 - 10:03:19	Sistema	Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso II do caput do art. 31. No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
05/01/2022 - 10:03:19	Sistema	Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
05/01/2022 - 10:03:19	Sistema	Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
05/01/2022 - 10:03:19	Sistema	Conforme o artigo 2º da Instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
05/01/2022 - 10:03:54	Pregoeiro	Srs. Licitantes, iremos dar início a fase de lances, não deixem para o último minuto! Lembrando que será observado o MENOR PREÇO POR LOTE, conforme item 6.8 do edital.
05/01/2022 - 10:04:55	Pregoeiro	Conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
05/01/2022 - 10:05:04	Pregoeiro	Todas as informações serão lançadas no chat para acesso de todos os participantes. Fiquem online!
05/01/2022 - 10:05:19	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
05/01/2022 - 10:05:19	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
05/01/2022 - 10:17:52	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
05/01/2022 - 10:20:19	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
05/01/2022 - 10:23:14	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 05/01/2022 às 10:28:14.
05/01/2022 - 10:23:14	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 199.000,00
05/01/2022 - 10:28:15	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 05/01/2022 às 10:28:14.
05/01/2022 - 10:28:15	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
05/01/2022 - 10:32:53	Sistema	O lote 0002 entrou em tempo aleatório.
05/01/2022 - 10:35:02	Sistema	Para o lote 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 05/01/2022 às 10:40:02.
05/01/2022 - 10:35:02	Sistema	Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R\$ 49.000,00
05/01/2022 - 10:40:03	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0002 foi encerrada em 05/01/2022 às 10:40:02. Por não ter lances na fase fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o lote.
05/01/2022 - 10:42:58	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
05/01/2022 - 10:43:32	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante Luzinete Bandeira - CPF com lance de R\$ 95.000,00.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



05/01/2022 - 10:13:32	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA com lance de R\$ 22.383,70.
05/01/2022 - 10:51:20	Pregoeiro	Estamos analisando minuciosamente os documentos de habilitação das empresas arrematantes. Fiquem online!
05/01/2022 - 11:26:11	Pregoeiro	Estamos analisando minuciosamente os documentos de habilitação das empresas arrematantes. Fiquem online!
05/01/2022 - 11:55:48	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 05/01/2022.
05/01/2022 - 11:55:48	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:55 do dia 05/01/2022.
05/01/2022 - 11:56:14	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do instrumento convocatório.
05/01/2022 - 13:37:39	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi encerrado pelo pregoeiro.
05/01/2022 - 13:37:39	Sistema	Motivo: Diante do recebimento da solicitação de desistência do lote apresentado pela empresa arrematante, via e-mail e juntado aos autos do processo licitatório.
05/01/2022 - 13:37:58	Sistema	O fornecedor DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
05/01/2022 - 13:37:58	Sistema	Motivo: Diante do recebimento da solicitação de desistência do lote apresentado pela empresa arrematante, via e-mail e juntado aos autos do processo licitatório.
05/01/2022 - 13:37:58	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante Luzinete Bandeira com lance de R\$ 22.687,58.
05/01/2022 - 13:42:07	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 05/01/2022 às 15:45.
05/01/2022 - 13:42:28	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do instrumento convocatório.
05/01/2022 - 14:00:28	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 05/01/2022 às 16:00.
05/01/2022 - 14:00:48	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do instrumento convocatório.
05/01/2022 - 14:38:08	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
05/01/2022 - 15:30:37	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
05/01/2022 - 15:53:49	Pregoeiro	Estamos analisando minuciosamente os documentos referentes a proposta readequada encaminhada. Fiquem online!
05/01/2022 - 16:11:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
05/01/2022 - 16:11:02	Sistema	Motivo: Se a mesma empresa vencer a cota reservada e a cota principal, a contratação da cota reservada deverá ocorrer pelo preço da cota principal, caso este tenha sido menor do que o obtido na cota reservada.​
05/01/2022 - 16:11:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
05/01/2022 - 16:11:16	Sistema	Motivo: Se a mesma empresa vencer a cota reservada e a cota principal, a contratação da cota reservada deverá ocorrer pelo preço da cota principal, caso este tenha sido menor do que o obtido na cota reservada.​
05/01/2022 - 16:11:37	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:11 do dia 05/01/2022.
05/01/2022 - 16:11:37	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 18:11 do dia 05/01/2022.
05/01/2022 - 17:02:01	Pregoeiro	Considerando que estamos finalizando o expediente na Prefeitura licitante, este Pregoeiro irá suspender a sessão e daremos continuidade amanhã (06.01.2022), às 14:00.
06/01/2022 - 14:02:10	Pregoeiro	Srs. Licitantes, boa tarde! Iremos dar continuidade a presente sessão em instantes.
06/01/2022 - 14:13:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 06/01/2022.
06/01/2022 - 14:13:36	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 06/01/2022.
06/01/2022 - 14:13:58	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do instrumento convocatório.
06/01/2022 - 14:39:30	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi encerrado pelo pregoeiro.
06/01/2022 - 14:39:30	Sistema	Motivo: Diante do recebimento da solicitação de desistência do lote apresentado pela empresa arrematante, via e-mail e juntado aos autos do processo licitatório.
06/01/2022 - 14:39:47	Sistema	O fornecedor Luzinete Bandeira foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
06/01/2022 - 14:39:47	Sistema	Motivo: Diante do recebimento da solicitação de desistência do lote apresentado pela empresa arrematante, via e-mail e juntado aos autos do processo licitatório.
06/01/2022 - 14:39:47	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME com lance de R\$ 49.000,00.
06/01/2022 - 14:40:08	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 16:40 do dia 06/01/2022.
06/01/2022 - 14:41:29	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0002, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0002, qual seja: R\$ 28.547,64. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
06/01/2022 - 14:50:26	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
06/01/2022 - 15:51:15	Pregoeiro	esta

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Pregoeiro de nº 001/2022



[Handwritten signature]



06/01/2022 - 15:52:26	Pregoeiro	CORREÇÃO: Estamos analisando minuciosamente os documentos referentes a proposta readequada encaminhada. Fiquem online!
06/01/2022 - 16:13:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/01/2022 - 16:50:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 18:50 do dia 06/01/2022.
06/01/2022 - 16:50:42	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0002, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0002, qual seja: R\$ 28.547,64. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
07/01/2022 - 09:51:18	Pregoeiro	Srs. Licitantes, bom dia! Vamos dar continuidade a presente sessão em instantes.
07/01/2022 - 09:52:51	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 11:52 do dia 07/01/2022.
07/01/2022 - 09:52:57	Pregoeiro	Sr. Arrematante do Lote 0002, considerando o valor estimado para a contratação do lote 0002, qual seja: R\$ 28.547,64. O Sr. Arrematante teria possibilidade de melhorar lance? Ademais, conforme o item 6.7 do edital convocatório, propostas com valores superiores aos preços máximos estimados para a contratação, não serão adjudicadas.
07/01/2022 - 10:32:59	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 27.735,03.
07/01/2022 - 10:34:29	Pregoeiro	Estamos analisando minuciosamente os documentos de habilitação das empresas arrematantes. Fiquem online!
07/01/2022 - 11:41:56	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2022 às 13:45.
07/01/2022 - 11:42:17	Pregoeiro	A empresa deverá registrar a proposta readequada no sistema do portal de compras públicas, bem como, encaminhar para o e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme item 10 do instrumento convocatório.
07/01/2022 - 12:13:23	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
07/01/2022 - 13:58:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/01/2022 - 13:58:03	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 27.734,59 para corresponder a proposta readequada.
07/01/2022 - 13:59:38	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Luzinete Bandeira.
07/01/2022 - 13:59:37	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME.
07/01/2022 - 13:59:46	Pregoeiro	Conforme edital, em seu item 11, o proponente que desejar recorrer contra decisões do Pregoeiro poderá fazê-lo, através do seu representante, manifestando sua intenção no prazo máximo de 30 (trinta) minutos com registro da síntese das suas razões, sendo-lhes obrigatório juntar memoriais no prazo de 03 (três) dias úteis na plataforma PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS, sob pena de preclusão de seu direito. Os interessados ficam, desde logo, intimados a apresentar contrarrazões em igual número de dias, que começarão a correr do término do prazo do recorrente.
07/01/2022 - 14:00:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2022 às 14:40.
07/01/2022 - 15:11:12	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
07/01/2022 - 15:11:25	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.
07/01/2022 - 15:11:31	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO.

Paulo Victor Farias Pinheiro

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO

Pregoeiro

Ana Adília Maia

ANA ADILIA MAIA

Apoio

José Célio de Almeida

JOSÉ CÉLIO DE ALMEIDA

Apoio





RANKING DO PROCESSO

Município de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA)
Pregão Eletrônico - 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO

0001 - LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 80%) | Valor de Referência:
114.275,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
Luzinete Bandeira	391.594.693-15	R\$ 95.000,00	CPF	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	R\$ 98.000,00	ME	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	R\$ 199.000,00	EPP/SS	Sim

0002 - LOTE II – MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA – 20%) | Valor de Referência: 28.547,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Tipo	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	40.876.269/0001-50	R\$ 22.383,70	ME	Sim
Luzinete Bandeira (Desc/Inab/Rejeitado)	391.594.693-15	R\$ 22.687,58	CPF	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	R\$ 27.734,59	EPP/SS	Sim





VENCEDORES DO PROCESSO
Município de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA)
Pregão Eletrônico - 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO

Luzinete Bandeira - Tipo: CPF - LC123: Sim - Documento 391.594.693-15 - Endereço: Rua Manoel Gonçalves, nº 988 - CEP: 62920000 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 99245-0424

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE (AMPLA PARTICIPAÇÃO - 80%)				
	0001	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL	RADEX	RADEX	4,36	139,52
	0002	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	RADEX	RADEX	4,64	111,36
	0003	APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UNID	CIS	CIS	4,50	27,00
	0004	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	MERCUR	MERCUR	19,01	190,10
	0005	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	MERCUR	MERCUR	14,20	85,20
	0006	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATÉRIAS	BETINHO	BETINHO	10,00	490,00
	0007	CADERNO P.96 FLS. ESPIRAL	PANAMERICA	PANAMERICA	4,00	352,00
	0008	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	TRUST	TRUST	6,53	365,68
	0009	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P	HOOPSON/SHENG	HOOPSON/SHENG	22,05	705,60
	0010	CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPAGTOR	COMPAGTOR	24,06	481,60
	0011	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	PILOT	PILOT	3,25	61,75
	0012	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	TRIS	TRIS	26,80	643,20
	0013	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID	ACC	ACC	2,34	142,74
	0014	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	2,33	142,13
	0016	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	2,45	149,45
	0016	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	3,50	213,50
	0017	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	3,30	201,30
	0018	COLA DE ISOPOR - 90 GR	FORT FIX	FORT FIX	3,15	126,00
	0019	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	POLAR	POLAR	2,15	156,95
	0020	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 15 ML CX C/12	ECOLE REAL	ECOLE REAL	14,68	234,88
	0021	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	34,45	413,40
	0022	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS	ROMITEC	ROMITEC	30,12	361,44
	0023	ESTILETE LARGO COMUM - PLASTICO, 18 MM. TRAVA AUTOMÁTICA	LEOART	LEOART	2,50	80,00
	0024	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	BRW	2,10	94,50
	0025	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	STALO	STALO	3,27	251,79
	0026	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	STALO	STALO	7,96	612,15
	0027	FITA ADESIVA TIPO DUREX. 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M: COR INCOLOR; APLICAO MULTIUSO	3M	3M	1,00	28,00
	0028	FITA GOMADA 38 mm X 50M	KRAFT	KRAFT	15,00	1.365,00





0029	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	10,00	2.000,00
0030	GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 50 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	15,30	749,70
0031	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	15,00	855,00
0032	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	3,30	273,90
0033	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID	PIRILAMPO	PIRILAMPO	55,00	560,00
0034	LIGA ELASTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	MERCUR	MERCUR	3,50	248,50
0035	LIVRO DE ATA C/100 FL	GRAFSET	GRAFSET	6,00	864,00
0036	LIVRO DE ATA C/200 FL	GRAFSET	GRAFSET	14,47	2.083,68
0037	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	TILIBRA	TILIBRA	10,20	622,20
0038	MARCADOR DE TEXTO CX C/12 UNIDADES	BRW	BRW	16,65	399,60
0039	MOUSE USB	GOLDENTEC	GOLDENTEC	13,72	548,80
0040	PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	CHAMEX	CHAMEX	192,00	35.328,00
0041	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	DELLO	DELLO	18,70	9.724,00
0042	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	208,40	5.001,60
0043	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	215,00	13.760,00
0044	PASTA COM ELÁSTICO COLECIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM	ACP	ACP	3,00	960,00
0045	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO ESPENSURA 4 CM	ACP	ACP	4,21	808,32
0046	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISÓRIAS	PLASOONY	PLASOONY	14,00	420,00
0047	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL.	GENMES	GENMES	28,05	1.711,05
0048	PILHA AAA PALITO - ESPECIFICAÇÃO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSÃO 1,5V C/ 04 UNIDADES	RAYOVAC	RAYOVAC	4,00	640,00
0049	PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIA - ESPECIFICAÇÃO PILHA ALCALINA, TAMANHO MEDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.	SONY	SONY	13,90	1.112,00
0050	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA, FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 04 UNIDADES	RAYOVAC	RAYOVAC	3,97	444,64
0051	PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	PILOT	PILOT	27,53	330,36
0052	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	COMPACTOR	COMPACTOR	4,05	279,45
0053	PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4	ACRIMET	ACRIMET	15,00	2.160,00
0054	PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAÇÃO PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	WALEV	WALEV	6,31	1.009,60
0055	QUADRO BRANCO TAMANHO 1,20 X 90	STALO	STALO	62,75	1.004,00
0056	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: REGUA COMUM EM ACRILICO	DELLO	DELLO	1,48	106,56





0057	TECLADO SLIM USB MULTIMÍDIA, PRETO, CONEXO USB 2.0. QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS. TECLADO PADRO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5	GOLDENTEC	GOLDENTEC	32,05	1.025,60
0058	TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	MAPEO	MAPEO	12,85	411,20
0059	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	RADEX	RADEX	26,00	832,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 95.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 95.000,00

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.027.677/0001-89 - Endereço: Praça José Jerônimo - CEP: 62.930-000 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 3423-4514

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA - 20%)				
	0060	ALMOFADA P/ CARIMBÓ Nº 02 COR AZUL	RADEX	RADEX	5,07	40,56
	0061	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	RADEX	RADEX	7,05	42,30
	0062	APONTADOR COMUM EM PLÁSTICO EMBALAGEM 12 UNID	LEO E LEO	LEO E LEO	5,21	5,21
	0063	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	ACRILEX	ACRILEX	26,39	79,17
	0064	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	TRIS	TRIS	26,91	26,91
	0065	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATERIAS	JANDAIA	JANDAIA	16,01	160,12
	0066	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL	JANDAIA	JANDAIA	5,00	110,00
	0067	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	POLIBRAS	POLIBRAS	6,53	91,42
	0068	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P	MOLIN	MOLIN	25,20	201,60
	0069	CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	36,03	180,15
	0070	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	PILOT	PILOT	3,77	18,85
	0071	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	CIS	CIS	28,32	169,92
	0072	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID	ACC	ACC	2,34	35,10
	0073	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	2,20	33,00
	0074	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	3,00	45,00
	0075	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	3,84	57,60
	0076	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	3,70	55,50
	0077	COLA DE ISOPOR - 90 GR	FORTFIX	FORTFIX	4,24	42,40
	0078	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	FORTFIX	FORTFIX	3,33	59,94
	0079	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX C/12	RADEX	RADEX	14,66	58,72
	0080	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	34,45	103,35
	0081	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	30,12	90,36
	0082	ESTILETE LARGO COMUM - PLÁSTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA	LEOARTE	LEOARTE	2,79	22,32
	0083	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	BRW	2,14	23,54
	0084	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 36MM X 50M	EUROCELL	EUROCELL	3,27	62,13





0085	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	3M	3M	8,20	155,80
0086	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M; COR INCOLOR; APLICAO MULTIUSO	EUROCELL	EUROCELL	1,27	8,89
0087	FITA GOMADA 38 mm X 50M	SCOTCH	SCOTCH	16,11	370,53
0088	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	BRW	BRW	106,16	636,96
0089	GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	MAPED	MAPED	17,83	215,95
0090	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	ACC	ACC	19,47	272,58
0091	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	ACC	ACC	5,31	111,51
0092	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID	NOBRE	NOBRE	50,00	150,00
0093	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	3,50	63,00
0094	LIVRO DE ATA C/100 FL	TILIBRA	TILIBRA	7,89	284,04
0095	LIVRO DE ATA C/200 FL	TILIBRA	TILIBRA	14,97	538,92
0096	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	TILIBRA	TILIBRA	14,02	210,30
0097	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	BRW	BRW	21,69	130,08
0098	MOUSE USB	GOLDENTEC	GOLDENTEC	19,62	195,20
0099	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	REPORT	REPORT	230,00	10.580,00
0100	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	FRAMA	FRAMA	24,94	3.242,20
0101	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	215,50	1.293,00
0102	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 20 X 28 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	218,00	3.486,00
0103	PASTA COM ELÁSTICO COLEIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM	FRAMA	FRAMA	3,06	244,80
0104	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO ESPENSURA 4 CM	ACP	ACP	4,21	202,08
0105	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISÓRIAS	DAC	DAC	18,49	147,92
0106	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL	JOCAR	JOCAR	32,31	484,65
0107	PILHA AAA PALITO- ESPECIFICAÇÃO PILHA PALITO, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA, TENSO 1,5V C/ 04 UNIDADES	RAYOVAK	RAYOVAK	4,07	162,80
0108	PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIA- ESPECIFICAÇÃO PILHA ALCALINA, TAMANHO MEDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.	RAYOVAK	RAYOVAK	20,00	400,00
0109	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA. FORMATO CILINDRICO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 04 UNIDADES	RAYOVAK	RAYOVAK	4,93	198,04
0110	PINCEL ATÔMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	COMPACTOR	COMPACTOR	27,55	82,65
0111	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	BIC	BIC	6,39	108,63
0112	PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4	WALEU	WALEU	17,62	634,32





0113	PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAÇÃO PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFÍCIO, COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	SOUZA	SOUZA	5,50	220,00
0114	QUADRO BRANCO TAMANHO 1,20 X 90	STALO	STALO	143,23	672,82
0115	REGUA EM ACRÍLICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: REGUA COMUM EM ACRÍLICO	WALEU	WALEU	1,48	26,64
0116	TECLADO SLIM USB MULTIMÍDIA PRETO. CONEXO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRO AGNT2. INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1,5	GOLDENTEC	GOLDENTEC	25,00	200,00
0117	TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	BRW	BRW	15,00	120,00
0118	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	RADEX	RADEX	26,00	208,00
	TOTAL DO LOTE				R\$ 27.734,59

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 27.734,59

Valor Total: R\$ 122.734,59





ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS
Município de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA)
Pregão Eletrônico - 2021.2611.001/SECSA REPUBLICAÇÃO

Luzinete Bandeira - Tipo: CPF - LC123: Sim - Documento 391.594.693-15 - Endereço: Rua Manoel Gonçalves, nº 988 - CEP: 62920000 - UF: CE - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 06/01/2022 - 14:50:26 LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE (AMPLA PARTICIPAÇÃO - 80%)						
	0001	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL	RADEX	RADEX	32	4,36	162,24	139,52
	0002	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	RADEX	RADEX	24	4,64	169,20	111,36
	0003	APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UNID	CIS	CIS	6	4,50	31,26	27,00
	0004	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	MERCUR	MERCUR	10	19,01	263,90	190,10
	0005	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	MERCUR	MERCUR	6	14,20	161,46	85,20
	0006	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATÉRIAS	BETINHO	BETINHO	49	10,00	735,49	490,00
	0007	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL	PANAMERICA	PANAMERICA	88	4,00	525,36	352,00
	0008	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	TRUST	TRUST	56	6,53	365,68	365,68
	0009	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P	HOOPSON/SHENG	HOOPSON/SHENG	32	22,05	606,40	705,60
	0010	CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPAGTOR	COMPAGTOR	20	24,06	720,60	481,60
	0011	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	PILOT	PILOT	19	3,25	71,63	61,75
	0012	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	TRIS	TRIS	24	26,80	679,68	643,20
	0013	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID	ACC	ACC	61	2,34	142,74	142,74
	0014	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	61	2,33	145,79	142,13
	0015	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	61	2,45	234,48	149,45
	0016	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	61	3,50	234,24	213,50
	0017	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	61	3,30	225,70	201,30
	0018	COLA DE ISOPOR - 90 GR	FORT FIX	FORT FIX	40	3,15	169,60	126,00
	0019	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	POLAR	POLAR	73	2,15	243,09	166,95
	0020	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX C/12	ECOLE REAL	ECOLE REAL	16	14,68	234,88	254,88
	0021	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	12	34,45	413,40	413,40
	0022	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS	ROMITEC	ROMITEC	12	30,12	361,44	361,44
	0023	ESTILETE LARGO COMUM - PLASTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA	LEOART	LEOART	32	2,50	89,28	80,00
	0024	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	BRW	45	2,10	96,30	94,50
	0025	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	STALO	STALO	77	3,27	251,79	251,79
	0026	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	STALO	STALO	77	7,95	631,40	612,15
	0027	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M; COR INCOLOR; APLICAO MULTIFUNCO	3M	3M	28	1,00	35,56	28,00
	0028	FITA GOMADA 38 mm X 50M	KRAFT	KRAFT	91	15,00	1.466,01	1.365,00
	0029	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	24	100,00	2.547,84	2.400,00





0030	GRAMPEADOR TAM. MÉDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO. C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE		15,30	873,67	749,70
0031	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	57	15,00	1.109,79	855,00
0032	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	83	3,30	492,19	273,90
0033	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID.	PIRILAMPO	PIRILAMPO	12	55,00	677,76	660,00
0034	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	MERCUR	MERCUR	71	3,50	248,50	248,50
0035	LIVRO DE ATA C/100 FL	GRAFSET	GRAFSET	144	0,00	1.136,16	964,00
0036	LIVRO DE ATA C/200 FL	GRAFSET	GRAFSET	144	14,47	2.155,68	2.083,68
0037	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA EM PAPELO. FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	TILIBRA	TILIBRA	61	10,20	355,22	622,20
0038	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	BRW	BRW	24	16,85	520,32	399,60
0039	MOUSE USB	GOLDENTEC	GOLDENTEC	40	13,72	764,80	548,80
0040	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	CHAMEX	CHAMEX	184	192,00	42.746,88	35.328,00
0041	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	DELLO	DELLO	520	18,70	12.968,80	9.724,00
0042	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	24	208,40	6.172,00	5.001,60
0043	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 29 X 26 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	64	215,00	15.722,88	13.760,00
0044	PASTA COM ELÁSTICO COLECCIONADORA DE PAPELÃO. 295X325MM	ACP	ACP	320	3,00	979,20	960,00
0045	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO ESPENSURA 4 CM	ACP	ACP	192	4,21	808,32	808,32
0046	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISÓRIAS	PLASOONY	PLASOONY	30	14,00	554,70	420,00
0047	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL	GENMES	GENMES	61	28,05	2.092,91	1.711,05
0048	PILHA AAA PALITO- ESPECIFICAÇÃO: PILHA PALITO. TIPO ALCALINA. MODELO AAA, TAMANHO PEQUENA. TENSÃO 1.6V C/ 04 UNIDADES	RAYOVAC	RAYOVAC	160	4,00	651,20	640,00
0049	PILHA ALCALINA TAMANHO C MÉDIA- ESPECIFICAÇÃO: PILHA ALCALINA, TAMANHO MÉDIA TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES.	SONY	SONY	30	13,90	1.781,60	1.112,00
0050	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA. FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 04 UNIDADES	RAYOVAC	RAYOVAC	112	3,97	552,16	444,64
0051	PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	PILOT	PILOT	12	27,53	330,60	330,36
0052	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	COMPACTOR	COMPACTOR	69	4,05	440,91	279,45
0053	PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4	ACRIMET	ACRIMET	144	15,00	2.537,28	2.160,00
0054	PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFÍCIO, COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	WALEV	WALEV	160	6,31	1.009,60	1.009,60
0055	QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90	STALO	STALO	16	62,75	2.291,68	1.004,00
0056	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: REGUA COMUM EM ACRILICO	DELLO	DELLO	72	1,48	106,56	106,56
0057	TECLADO SLIM USB MULTIMÍDIA PRETO, CONEXO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS. TECLADO PADRO ABNT2, INTERFACE USB, COMPRIMENTO DO CABO 1.5	GOLDENTEC	GOLDENTEC	32	32,05	1.152,00	1.025,60





0058	TESOURA GRANDE, 21,5 CM. ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM. COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	MAPED		32	12,85	483,84	411,20
0059	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	RADEX	RADEX	32	26,00	832,00	832,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 114.275,65	R\$ 95.000,00
TOTAL GERAL						R\$ 114.275,65	R\$ 95.000,00

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.027.677/0001-89 - Endereço: Praça José Jerônimo - CEP: 62.930-000 - UF: CE - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	VL. Readoqado	Total Inicial	Total Readeq.
0002		Enviado em: 07/01/2022 - 12:13:23 LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE (COTA RESERVADA - 20%)						
	0060	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02 COR AZUL	RADEX	RADEX	8	5,07	120,00	40,56
	0061	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	RADEX	RADEX	6	7,05	80,10	42,30
	0062	APONTADOR COMUM EM PLASTICO EMBALAGEM 12 UNID.	LEO E LEO	LEO E LEO	1	5,21	32,52	5,21
	0063	BORRACHA BRANCA Nº 40 CAIXA COM 40 UNIDADES	ACRILEX	ACRILEX	3	26,39	91,80	79,17
	0064	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNIDADES	TRIS	TRIS	1	26,91	46,95	26,91
	0065	CADERNO ESPIRAL COM 10 MATÉRIAS	JANDAIA	JANDAIA	12	15,01	280,80	180,12
	0066	CADERNO P 96 FLS. ESPIRAL	JANDAIA	JANDAIA	22	5,00	204,60	110,00
	0067	CAIXA P/ ARQUIVO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	POLIBRAS	POLIBRAS	14	6,53	2.709,00	91,42
	0068	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA ALCALINA P	MOLIN	MOLIN	8	25,20	600,00	201,60
	0069	CANETA ESFEREOGRÁFICA CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	BIC	5	36,03	405,45	180,15
	0070	CANETA P/RETROPROJETOR TINTA PERMANENTE COR AZUL	PILOT	PILOT	5	3,77	89,25	18,85
	0071	CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES	CIS	CIS	6	28,32	664,20	169,92
	0072	CLIPS 2/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 CX C/100 UNID	ACC	ACC	15	2,34	99,90	35,10
	0073	CLIPS 3/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	2,20	90,90	33,00
	0074	CLIPS 4/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	3,00	95,40	45,00
	0075	CLIPS 6/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	3,84	135,90	57,60
	0076	CLIPS 8/0 EM AÇO NIQUELADO Nº 8/0 CX C/50 UNID	ACC	ACC	15	3,70	232,65	65,50
	0077	COLA DE ISOPOR - 90 GR	FORTFIX	FORTFIX	10	4,24	96,00	42,40
	0078	COLA LIQUIDA BRANCA - 90 GR	FORTFIX	FORTFIX	13	3,33	83,70	59,94
	0079	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CX C/12	RADEX	RADEX	4	14,68	171,00	58,72
	0080	ENVELOPE TIPO SACO 26X36 CX C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	3	34,45	315,90	103,35
	0081	ENVELOPE TIPO SACO A4 24X34 PCT C/100 FOLHAS	SCRITY	SCRITY	3	30,12	271,80	90,36
	0082	ESTILETE LARGO COMUM - PLASTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA	LEOARTE	LEOARTE	8	2,79	48,72	22,32
	0083	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	BRW	BRW	11	2,14	55,11	23,54
	0084	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 38MM X 50M	EUROCELL	EUROCELL	19	3,27	575,70	62,13
	0085	FITA ADESIVA FILME DE POLIPROPILENO 45MM X 50M	3M	3M	19	8,20	292,41	155,80
	0086	FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 30M POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M; COR INCOLOR; APLICAO MULTIUSO	EUROCELL	EUROCELL	7	1,27	35,07	8,89
	0087	FITA GOMADA 38 mm X 50M	SCOTCH	SCOTCH	23	16,11	2.001,00	370,53



Handwritten signature



0088	GRAMPEADOR PARA CAPACIDADE DE ATÉ 200 FOLHAS	BRW	BRW		106,16	2.700,00	636,96
0089	GRAMPEADOR TAM. MEDIO - GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 P/ PAPEL TIPO ESCRITÓRIO, C/ CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS DE GRAMATURA 75G/M2 E CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, EM METAL CROMADO OU PINTADO, MEDINDO A BASE APROXIMADAMENTE 200MM DE COMPRIMENTO	MAPED	MAPED	12	17,83	630,00	213,96
0090	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	ACC	ACC	14	19,47	850,50	272,58
0091	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	ACC	ACC	21	5,31	111,51	111,51
0092	LÁPIS COMUM CX COM 144 UNID	NOBRE	NOBRE	3	50,00	329,94	150,00
0093	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PACOTE C/100 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	18	3,50	264,60	63,00
0094	LIVRO DE ATA C/100 FL	TILIBRA	TILIBRA	36	7,89	799,20	284,04
0095	LIVRO DE ATA C/200 FL	TILIBRA	TILIBRA	36	14,97	1.836,00	538,92
0096	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 (CEM) FOLHAS CAPA EM PAPELO FORMATO 160 X 220 MM COR PRETA E AZUL.	TILIBRA	TILIBRA	15	14,02	380,25	210,30
0097	MARCADOR DE TEXTO CX C/ 12 UNIDADES	BRW	BRW	6	21,68	265,14	130,08
0098	MOUSE USB	GOLDENTEC	GOLDENTEC	10	19,62	447,00	196,20
0099	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS	REPORT	REPORT	46	230,00	24.702,00	10.580,00
0100	PASTA ARQUIVO SUSPENSÃO DE PAPELÃO PCT C/ 10 UNID.	FRAMA	FRAMA	130	24,94	10.920,00	3.242,20
0101	PASTA AZ LOMBO FINO TAM 28,5 X 34,4 X 6,0 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	6	215,50	3.384,00	1.293,00
0102	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM 28 X 28 CX. 20 UNID	FRAMA	FRAMA	16	218,00	9.024,00	3.488,00
0103	PASTA COM ELÁSTICO COLEIONADORA DE PAPELÃO, 235X325MM	FRAMA	FRAMA	80	3,06	528,00	244,80
0104	PASTA EM POLIPROPILENO COM ELÁSTICO ESPENSURA 4 CM	ACP	ACP	48	4,21	1.059,40	202,08
0105	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO 12 DIVISÓRIAS	DAC	DAC	6	18,49	336,00	147,92
0106	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS TAMANHO MÉDIO CAPACIDADE 25 FL.	JOCAR	JOCAR	15	32,31	855,00	484,65
0107	PILHA AAA PALITO- ESPECIFICAÇÃO PILHA PALITO. TIPO ALCALINA, MODELO AAA. TAMANHO PEQUENA. TENSÃO 1,5V C/ 04 UNIDADES	RAYOVAK	RAYOVAK	40	4,07	1.308,00	162,80
0108	PILHA ALCALINA TAMANHO G-MÉDIA- ESPECIFICAÇÃO PILHA ALCALINA, TAMANHO MÉDIA TIPO C, 1,5 V. CARTELA COM 02 UNIDADES.	RAYOVAK	RAYOVAK	20	20,00	1.122,00	400,00
0109	PILHA PEQUENA AA - PILHA PEQUENA. FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 04 UNIDADES	RAYOVAK	RAYOVAK	28	4,93	285,60	139,04
0110	PINCEL ATOMICO PILOT CORES VARIADAS C/12	COMPACTOR	COMPACTOR	3	27,55	184,50	82,65
0111	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	BIC	BIC	17	6,39	173,40	108,63
0112	PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO A4	WALEU	WALEU	36	17,82	1.350,00	634,32
0113	PRANCHETA EM MDF - ESPECIFICAÇÃO PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFÍCIO, COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	SOUZA	SOUZA	40	5,50	588,00	220,00
0114	QUADRO BRANCO TAMANHO 1.20 X 90	STALO	STALO	4	143,23	780,00	572,92
0115	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: REGUA COMUM EM ACRILICO	WALEU	WALEU	13	1,48	44,28	26,64





0116	TECLADO SLIM USB MULTIMÍDIA PRETO, CONEXO USB 2.0, QUANTIDADE DE TECLAS 105 TECLAS, TECLADO PADRO ABNT2, INTERFACE USB. COMPRIMENTO DO CABO 1,5	GOLDENTEC	GOLDEN	8	25,00	588,00	200,00
0117	TESOURA GRANDE, 21,5 CM: ESPECIFICAÇÃO: TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE 21,5 CM.	BRW	BRW	8	15,00	120,00	120,00
0118	TINTA PARA CARIMBO CX C/12	RADEX	RADEX	8	26,00	684,00	208,00
TOTAIS DO LOTE						RS 76.575,15	RS 27.734,59
TOTAL GERAL						RS 76.575,15	RS 27.734,59

Valor Inicial: R\$ 190.850,80

Valor Readequado Total: R\$ 122.734,59

